ad alias res agendas insti-
 tuit, impigre ipsæ vi sint.
 NEP. Solane autem venis-
 re solet longam adeo viam
 ex Argis ad Lernam usque?
 TRI. Sola. nam suiculosa
 sum ipsum Argos est, ut nos-
 sti: quare necesse est sem-
 per aquatum venire illam.
 NEPT. Non mediocri-
 ter affecisti me animo, ὁ
 Triton, qui mihi hæc de pu-
 ella narraris. Quare eamus
 ad ipsam TRIT. Bamus.
 iam enim tempus quoque est
 cum aquatum ire solet. Ac
 propè mediam circa viam
 alicubi est petendo Lernam.
 NEPT. Proinde currum
 iunge, vel, an hoc longiorem
 rebus moram injicies, sub-
 mittere equos iugo, & cur-
 rum apparare? Tu verò pa-
 tius delphinem mihi ali-
 quem ex velocibus illis huc
 sisse: inequitando enim illi
 quam celerimè prouehar.

TRIT. Ecce tibi hunc del-

χῆσω ἰνταῦθά τις, σὺ δ' ἀπε-
 σκόπη, ὅπερ' ἄρ' αὐθιγῆ πεσιδ-
 σαρ αὐτῷ. Τρι. αὐτῇ σοι
 πλησίον, Πο. καλὴ, ὦ Τεί-
 τωρ, καὶ ἰοραία παρθένη, ἀλ-
 λὰ σὺ πηπέλα κίμιν ἴσιρ. Α-
 μυ. ἀνθρώπε, ποῖ με ξύαρ-
 πάσας ἄγας; ἀνδραποδιστὴς
 εἶ, καὶ ἰοικας κίμιν ἀπ' αὐγύπτιο
 τοῦ θεῖου ἰσιπτεμφθῶα, ὡς
 βοήσομαι τὸν πατέρα. Τεί-
 σιόππασον, ὦ Ἄμυμῶνα, Πο-
 σεδῶρ ἴσι. Αμ. τί Ποσεδῶρ
 ληρας; τί βιάζην με, ὦ ἄνθρω-
 πε, καὶ ἐς πῶν θάλαππαρα
 θέλκας; ἰγὼ δ' ἀπονηγῆσο-
 μα καὶ ἀθλία καταδύσα. Πο.
 θάρρηδ, σὺ δὲρ δανὸρ πάθης,
 ἀπὸ καὶ πηγῆδ ἰπῶρ μύορ σοι
 ἀναθοθῆναι ἰάσω ἰνταῦθα,
 πατάξας τῇ τριάνη πῶν πῆ-
 τταρ, πλησίον ἴση, καὶ μόνη
 καὶ σὺ ἀδ' αἰμῶρ ἴση, καὶ μόνη
 τῶρ ἀδ' ἰσφῶρ ὑχ ὑδραφορ
 ῥήσας ἀρθανῶ-
 σα.

tu ipsa felix atque beata eris, ac sola sororum obita
 morte aquam non ge-
 stabis.

hic in insidijs ero: tu autem
 speculando observa quan-
 do illam accedentem sentias.

TRIT. Eccam tibi, propè
 est NEP. Formosa, Tri-
 ton, & in ipso ætatis flore
 puella hæc: sed comprehen-
 deda nobis est. AMY. Heus
 homo, quod me hinc correptâ
 abducis? plagarius quispi-
 am es, ac videris ab Aegy-
 pro patruo nostro allegatus
 esse: quare clamando pa-
 trem vocabo. TRI. Tace,

Amymone, Neptunus hic
 est. AMY. Quid Neptunū
 mihi narras? Cur mihi, ὦ
 homo, vim facis, atq; hinc in
 mare abstrahis? Ego verò
 suffocabor misera, submersa
 sa aquis. NEP. Bono ani-
 mo sis: nihil graue patiaris,
 faciam: sed & a fontem co-
 gnominem tibi emanare hic
 sinam, percusso tridente sa-
 xo hoc iuxta æstuarium, &

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

ARGVMENTVM.

Danaus Beli filius, in Aegyptio regnauit, & quinquaginta filias habuit, quarum vna dicta Amymone, cuius amore obreitus, Neptunus fontes aperuit Lernæos. Vnde aquis abundare contigit Argiuis, atque factum est vt Amymonix aquæ dicantur Argiux.